

VVS & Taggruppen Entreprise ApS

Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre
CVR-nr. 32469523

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Tornøe Wang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VVS & Taggruppen Entreprise ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32469523

Stiftet: 24.09.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Bertelsen
Christian Tornøe Wang

Bank

Nykredit Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoriseret VVS installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.650.728 kr. mod 2.008.391 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør (347.958) kr. mod 167.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening samt tilpasset omkostningerne. Selskabet forventer fremover positivt driftsresultat, jf. i øvrigt note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.650.728	2.008.391
Personaleomkostninger	2	(2.042.780)	(1.748.616)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.053)</u>	<u>(40.015)</u>
Driftsresultat		(438.105)	219.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.323
Andre finansielle indtægter		272	262
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.114)</u>	<u>(1.482)</u>
Resultat før skat		(440.947)	222.863
Skat af årets resultat	3	<u>92.989</u>	<u>(55.582)</u>
Årets resultat		<u>(347.958)</u>	<u>167.281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(347.958)</u>	<u>167.281</u>
		<u>(347.958)</u>	<u>167.281</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.203	186.576
Materielle anlægsaktiver	4	172.203	186.576
 Anlægsaktiver		 172.203	 186.576
 Råvarer og hjælpematerialer		212.000	0
Varebeholdninger		212.000	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.827	592.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.098
Udskudt skat		89.300	0
Andre tilgodehavender		35.344	19.601
Tilgodehavender		614.471	636.544
 Likvide beholdninger		 743.750	 623.296
 Omsætningsaktiver		 1.570.221	 1.259.840
 Aktiver		 1.742.424	 1.446.416

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(256.572)</u>	<u>91.386</u>
Egenkapital		<u>(131.572)</u>	<u>216.386</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.689</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.294.033	771.761
Gæld til associerede virksomheder		27.909	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		0	51.932
Anden gæld		<u>551.054</u>	<u>401.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.873.996</u>	<u>1.226.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.873.996</u>	<u>1.226.341</u>
Passiver		<u>1.742.424</u>	<u>1.446.416</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	91.386	216.386
Årets resultat	0	(347.958)	(347.958)
Egenkapital ultimo	125.000	(256.572)	(131.572)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening samt tilpasset omkostningerne. Ifølge planerne har selskabet tilstrækkelige likviditetsreserver til at gennemføre disse planer. Det er en forudsætning for måling af aktiverne, at planerne realiseres. Ledelsen forventer, at planerne kan realiseres, hvorfor måling af de anførte aktiver anses for velbegrunderet. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.685.478	1.453.696
Pensioner	172.075	160.027
Andre omkostninger til social sikring	32.776	27.556
Andre personaleomkostninger	152.451	107.337
	2.042.780	1.748.616
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	51.932
Ændring af udskudt skat	(92.989)	3.650
	(92.989)	55.582

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	266.014
Tilgange	<u>31.680</u>
Kostpris ultimo	<u>297.694</u>
Af- og nedskrivninger primo	(79.438)
Årets afskrivninger	<u>(46.053)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(125.491)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.203</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på 29 mdr. Forpligtelserne udgør i alt 66.439 kr.

Selskabet er blevet stævnet af en kunde vedrørende udført arbejde. Ledelsen forventer at vinde sagen, og skulle den mod forventning tapes, vil det maksimale tab i 2019 udgøre 50 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af Nykredit Bank A/S afgivet arbejdsgaranti for kr. 31.087.
